
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000001ABC34006C46A400 
Підписант Чернобров Юлія Анатоліївна
Дійсний з 09.06.2022 0:00:00 по 08.06.2024 23:59:59

НКСДМ

Н84ВAk,~9aH0О
394 від 27.10.2023

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

27 жовтня 2023 року                                                                                       № 394

Про внесення змін до рішення Національної комісії зі стандартів 
державної мови від 25 жовтня 2023 року № 390

Відповідно до абзацу першого пункту 7 Положення про Національну 
комісію зі стандартів державної мови, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06 листопада 2019 року № 911, статті 44 Закону 
України «Про державну службу», Порядку проведення оцінювання 
результатів службової діяльності державних службовців, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2017 року № 640         
(зі змінами), діючи в умовах введеного в Україні воєнного стану, 
Національна комісія зі стандартів державної мови на засіданні (протокол                            
від 27 жовтня 2023 року № 97)

ВИРІШИЛА:

1. Внести до підпункту 2.1 пункту другого рішення Національної 
комісії зі стандартів державної мови від 25 жовтня 2023 року № 390 «Про 
визначення результатів виконання завдань у 2023 році керівником апарату 
Національної комісії зі стандартів державної мови Рябовою О. Б., державним 
службовцем, який займає посаду державної служби категорії «Б», 
призначення на посаду та звільнення з посади якого здійснює Національна 
комісія зі стандартів державної мови», такі зміни:

слова і цифри «26 листопада 2023 року» замінити словами і цифрами 
«27 жовтня 2023 року».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Чернобров Ю. А.

Голова Комісії                                                                    Юлія ЧЕРНОБРОВ


